
 
UAB "Ad limina" Verkių g.35, Vilnius (Šiaurės miestelis) / www.adlimina.lt / email: 

lubos@adlimina.lt 

  

 

      PRODUKTO APRAŠYMAS 

Lubų plokštės Sofit® yra ekonomiškas sprendimas daugeliui patalpų, kuriose reikalingos lygaus balto paviršiaus 

lubos. Šios lubų plokštės taip pat atlieka keletą svarbių funkcijų – mažina aidėjimą patalpose, jos tinka patalpoms, 

kuriose santykinė drėgmė gali pakilti iki 100%. Akmens vata yra nedegi, todėl šios lubų plokštės yra aukščiausios A1 

atsparumo ugniai klasės. Lubos yra labai lengvos, todėl jas nesunku susinešti. Šios lubų plokštės lengvai pjaustosi, 

todėl jas daug lengviau sumontuoti nei kitų rūšių pakabinamas lubas.  

    REKOMENDUOJAME NAUDOTI 

 Prekybinės paskirties patalpose  
 Ofisuose  
 Sandėliuose  
 Garažuose  
 Laiptinėse  
 Koridoriuose 

Akmens vatos pluošto pakabinamų lubų plokštės Sofit– 
gera akustika, aukštas atsparumas ugniai ir drėgmei 

Rockfon® Sofit® 
 Akmens vatos plokštės, dengtos baltos spalvos audiniu 
 Labai lengvos 
 C klasės garso sugertis (aw=0,65, NRC=0.75) 
 Lygus nedažytas kraštas 
 Išmatavimai 600x600mm 
 Lengvai valomos sausuoju būdu – siurbiamos 
 Nedegios 
 Atsparios santykinei drėgmei iki 100% 



 
UAB "Ad limina" Verkių g.35, Vilnius (Šiaurės miestelis) / www.adlimina.lt / email: 

lubos@adlimina.lt 

 
 

    ASORTIMENTAS 

Lubų plokštės kraštas Lubų plokštės 
išmatavimai (mm) 

Svoris 
(kg/m2) 

Minimalus pakabinimo aukštis 
patogiam priėjimui (mm) 

Rekomenduojama 
profilių sistema 

  
 

15x600x600 

 
 

1,8 

 
 

100 

 
 

                            T-15 
 

  
 

15x600x600 

 
 

1.8 

 
 

100 

 
 

                              T-24 

 

    PARAMETRAI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garso sugertis 
α w 0,65 (Class C) 

Atsparumas ugniai 
A1 

Atsparumas drėgmei  
Iki 100% RH 

Valymas 
Siurbimas 

Higieniškumas 
Akmens vata nepalaiko mikroorganizmų augimo 


